
Sportamt

Spaß und Bewegung 
für Familien mit Kindern

Sporteln 
          am Wochenende

Termine: 

2024 
03.11.2024
10.11.2024
17.11.2024

01.12.2024
08.12.2024
15.12.2024
Weihnachtsferien*

2025
12.01.2025
19.01.2025
26.01.2025
02.02.2025
09.02.2025
16.02.2025
23.02.2025
02.03.2025
09.03.2025
16.03.2025
23.03.2025
30.03.2025

Sponsored by:Kostenbeitrag pro Person: 2,50 €
Bitte Hallenschuhe mitbringen!

Sonntags 
10.00 bis 
13.00 Uhr 

Veranstalter:
Sportamt der Stadt Münster 
in Kooperation mit den 
beteiligten Sportvereinen.                  

Totensonntag*

Neue Dreifachhalle am Hallenbad Neue Dreifachhalle am Hallenbad - BSV Roxel e. V. ............................................................. 1-4 Jahre u. 4-8 Jahre
Turnhalle Davert-Grundschule AmelsbürenTurnhalle Davert-Grundschule Amelsbüren - DJK Grün-Weiß-Amelsbüren e. V.  .................. ab 2 Jahre
Turnhalle Peter-Wust Schule MecklenbeckTurnhalle Peter-Wust Schule Mecklenbeck - DJK Wacker Mecklenbeck e. V ............................. ab 2 Jahre
Turnhalle Schillergymnasium KreuzviertelTurnhalle Schillergymnasium Kreuzviertel - GW Marathon Münster e. V.  .................................. ab 2 Jahre
Grundschule Kinderhaus WestGrundschule Kinderhaus West - SC Westfalia Kinderhaus e. V. ............................................................ ab 2 Jahre
Turnhalle Gottfried-von-Cappenberg-Schule GeistviertelTurnhalle Gottfried-von-Cappenberg-Schule Geistviertel - SV Blau-Weiß Aasee e. V. ...... ab 2 Jahre
Dreifachhalle Hohe Geist AlbachtenDreifachhalle Hohe Geist Albachten - SV Concordia Albachten e. V.  ................... 1-4 Jahre u. 4-8 Jahre
Turnhalle Nobert-Grundschule CoerdeTurnhalle Nobert-Grundschule Coerde - SV Teutonia Coerde e. V. ....................... 1-4 Jahre u. 4-8 Jahre
Turnhalle Mosaikschule GievenbeckTurnhalle Mosaikschule Gievenbeck - TSC Münster Gievenbeck e. V.  ............................................. ab 2 Jahre
Turnhalle Middelfeld HandorfTurnhalle Middelfeld Handorf - TSV Handorf e. V.  ............................................................................................ ab 2 Jahre
Sporthalle Adolph-Kolping-Schule Münster MitteSporthalle Adolph-Kolping-Schule Münster Mitte - Turngemeinde Münster e. V.  .............. ab 2 Jahre
Turnhalle Ludgerusschule HiltrupTurnhalle Ludgerusschule Hiltrup - TuS Hiltrup e. V.  .......................................................... 1-4 Jahre u. 4-8 Jahre

*  fällt aus
**Karneval: 
    Durchführung wird
    individuell vom 
    Verein entschieden

**


